Zhotovitel k těmto sítím zpracuje DSP, aktualizuje již vydaný koncept DSP, projedná ho, 
zahrne tyto sítě do projektu DZS. 

VI. SMLUVNÍ CENA – bod 1) se nahrazuje tímto novým zněním: 

1. SMLUVNÍ STRANY se dohodly na SMLUVNÍ CENĚ DÍLA, která činí: 

bez DPH:  7.360.500,- Kč (slovy : sedmmilionůtřistašedesáttisícpětset Kč) 
DPH 21%  1.545.705,- Kč 
včetně DPH:  8.906.205,- Kč (slovy : osmmilionůdevětsetšesttisícdvěstěpět Kč) 

Z toho jednotlivé etapy uvedené v čl. IV. odst. 1.2.: 

plnění bodu A  ...............................................................................240.000,- Kč bez DPH, 

plnění bodu B - 1)  ......................................................................